
JM Entreprenad tilldelas årets ROT−pris

JMs dotterbolag JM Entreprenad har vid en ceremoni idag tilldelats årets ROT−pris för sin
varsamma och stilfulla renovering av Hotel Lydmar på Blaiseholmen i Stockholm. Priset
delas ut av Stockholms Byggmästarförening.

− Vi har fått möjligheten att vara med och utveckla ett arv från tidigare byggmästares
yrkesskicklighet. Våra skickliga medarbetare har tillsammans med en kompetent och involverad
beställare anpassat gårdagens teknik till vår tids moderna krav utan att förlora husets själ, säger
Johan Sahlberg, regionchef JM Entreprenad.

Nyöppnade Hotel Lydmar, mellan Grand Hotel och Nationalmuseum, har i folkmun kallats
Edelstamska huset och byggdes ursprungligen 1829. Sedan nyöppningen i höstas har Lydmar tagit
emot ett stort antal kända gäster, däribland Bill Clinton och Tony Blair. Byggherren är Sparbössan
Fastigheter AB.

Juryns motivering i korthet: �Genom ett tidigt samarbete mellan brukare, byggherre och arkitekt har,
i ett av Stockholms vackraste och mest centrala lägen, ett nedslitet kontorshus omvandlats till ett
nytt hotell som håller världsklass. De smakfullt inredda rummen har utsikt mot Strömmen,
Stockholms slott, Nybroviken och Strandvägen.�

För fullständig motivering se www.stockholmsbf.se/pressinformation

ROT−priset, som instiftades av Stockholms Byggmästareförening 1990, är ett årligt pris som
tillkommit för att främja ombyggande i Stockholm. Priset ges till den beställare, arkitekt respektive
byggentreprenör som bäst tillvaratagit byggnadens särdrag och kvaliteter.

För ytterligare information kontakta:
Johan Sahlberg, Regionchef, 08−782 89 31
Tomas Eriksson, Pressansvarig, 08−782 86 61

JM är en av Nordens ledande projektutvecklare av bostäder och bostadsområden. Verksamheten är
fokuserad på nyproduktion av bostäder i attraktiva lägen med tyngdpunkt på expansiva
storstadsområden och universitetsorter i Sverige, Norge, Danmark, Finland och Belgien. Vi arbetar
också med projektutveckling av kommersiella lokaler samt entreprenadverksamhet, huvudsakligen i
Storstockholmsområdet. JM ska i all verksamhet främja ett långsiktigt kvalitets− och miljöarbete. Vi
omsätter ca 11 miljarder kr och har ca 2100 medarbetare. JM AB är ett publikt bolag noterat på den
Nordiska Börsens lista, segmentet Large Cap.
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